年　　月　　日
岡山市水道事業管理者　様
給水施設所有者

住　　所

氏　　名
本人（代表者）自署又は記名押印
連絡先℡
給水施設無償譲渡申請書

下記開発団地内の給水施設について，開発団地の給水に関する規程第１０条の条件が満たされましたので，貴局の施設として無償譲渡したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　開発団地名
２　申請場所　　　岡山市　　区
３　給水施設の　　　水道№
　　水道番号
４　給水施設の
　　規模及び構造
５　その他
（１）市道認定年月日及び路線名

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　号線

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　号線

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　号線

（２）都市計画法第３６条による当該工事の完了検査証番号及び年月日

　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号

　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号

　　　　年　　月　　日　　　　　　　第　　　　　号
※　添　付　書　類
位置図，完工図，工事写真，道路占用許可書(写)，道路占用名義変更届

その他
誓　　約　　書
年　　月　　日
岡山市水道事業管理者　様

給水施設所有者
                                      住　所

                                      氏　名
本人（代表者）自署又は記名押印

　この度，開発団地の給水施設を無償譲渡するにあたり下記のとおり誓約します。

                                    記

１　開発団地名

２　申 請 場 所
　　　　　　　　　　　　　　岡山市　　区
３　給水施設の
　　水道番号　　　　　　水道№
４　誓約事項
　(1) 貴局が採納後，当分の間は当該施設の給水状況を改良する工事（維持補修を除く）は，要望しません。

　(2) 無償譲渡した施設を貴局の配水施設として取扱うことについては異議なく，また一切の権利主張はしません。

　(3) 給水施設の無償譲渡に起因して紛争が生じた場合は，譲渡申請関係者で解決します。

　(4) 開発団地内道路が公道に認定されるまでの間は，貴局に無償譲渡した施設に関連した土地の占用及び当該施設を貴局が維持管理するために行う土地の使用（掘さく等工事を含む）は，無条件で承諾したものとし，占用料，使用料等は無料とする。また分譲を受けた者が行う給水工事についても同様とする。

令和　〇年　〇月　〇日

岡山市水道事業管理者　様

給水施設所有者

住　　所　岡山市〇区〇〇町〇〇－〇〇

氏　　名　〇〇住宅㈱　㈹〇〇　〇〇
本人（代表者）自署又は記名押印
連絡先℡　　086-765-4321

給水施設無償譲渡申請書

下記開発団地内の給水施設について，開発団地の給水に関する規程第１０条の条件が満たされましたので，貴局の施設として無償譲渡したいので関係書類を添えて申請します。

記

１　開発団地名
〇〇分譲住宅地

２　申請場所
岡山市〇区〇〇町〇〇〇〇－〇
３　給水施設の
水道№〇〇〇〇〇〇
水道番号

４　給水施設の
ＨＰＰＥ　φ50mm　〇〇.〇〇ｍ
　　規模及び構造
ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁　φ50mm　〇カ所
５　その他
（１）市道認年月日及び路線名

令和　〇年　〇月　〇日　　　　市道〇〇町〇〇　　号線

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　号線

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　号線

（２）都市計画法第３６条による当該工事の完了検査証番号及び年月日

令和　〇年　〇月　〇日　岡山市指令開　第　〇〇〇　号

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　年　　月　　日　　　　　　　　第　　　　　号
※　添　付　書　類

位　置　図、完工図、工事写真、道路占用許可書(写)、道路占用名義変更届

そ　の　他
誓　　約　　書
                                               令和　〇年　〇月　〇日

岡山市水道事業管理者　様

                                給水施設所有者

                                 住　所　岡山市〇区〇〇町〇〇－〇〇

                                 氏　名　〇〇住宅㈱　㈹〇〇　〇〇
本人（代表者）自署又は記名押印
　この度，開発団地の給水施設を無償譲渡するにあたり下記のとおり誓約します。

                                    記

１　開発団地名
　　　　　　　　　　　　　　〇〇分譲住宅地

２　申請場所
　　　　　　　　　　　　　　岡山市〇区〇〇町〇〇〇〇-〇
３　給水施設の
　　水道番号
　水道№〇〇〇〇〇〇
４　誓約事項
　(1) 貴局が採納後，当分の間は当該施設の給水状況を改良する工事（維持補修を除く）は，要望しません。

　(2) 無償譲渡した施設を貴局の配水施設として取扱うことについては異議なく，また一切の権利主張はしません。

　(3) 給水施設の無償譲渡に起因して紛争が生じた場合は，譲渡申請関係者で解決します。

　(4) 開発団地内道路が公道に認定されるまでの間は，貴局に無償譲渡した施設に関連した土地の占用及び当該施設を貴局が維持管理するために行う土地の使用（掘さく等工事を含む）は，無条件で承諾したものとし，占用料，使用料等は無料とする。また分譲を受けた者が行う給水工事についても同様とする。

記入例